[image: image1.png]

 администрация Фурмановского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от  10.06.2020              № 421
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 12.05.2020 № 330 «Об организации работы образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного образования, расположенных на территории Фурмановского муниципального района, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Фурмановского муниципального района»
В целях реализации Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», постановления Правительства Ивановской области от 08.05.2020                № 209-п «Об утверждении регламентов по проведению профилактических мероприятий и дезинфекции в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 12.05.2020 № 330 «Об организации работы образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного образования, расположенных на территории Фурмановского муниципального района, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1пунктом 1.2 следующего содержания:

«1.2. Организовать с 15.06.2020 функционирование дежурных групп численностью не более 12 человек в одной группе для детей, родителям (законным представителям) которых необходимо осуществлять трудовую (служебную) деятельность в период действия режима повышенной готовности в дошкольных учреждениях Фурмановского муниципального района: в МДОУ д/с № 12 «Аленка».».
1.2.  Пункты 1.2 и 1.3 считать соответственно пунктами 1.3 и 1.4.
3. Отделу автоматизации и информации администрации Фурмановского муниципального района разместить постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района С.А.Окунева.

Глава Фурмановского
муниципального района                                                                  Р.А.Соловьев
Е.К.Лебедева
20581